
令和 7 年 9 月 1 日 

チーム責任者 様 

多治見市卓球協会 

会長 加藤 芳久 

記念 T シャツ販売のご案内 
謹啓 初秋の候、皆様には益々ご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、昭和 45 年より開催しております「全国オープン加藤澄男杯」ですが、令和 8 年 3 

月の開催で第 55 回を迎えることになりました。これを記念し、オリジナル T シャツを販売 

いたします。たくさんの方にご着用いただき、大会を盛り上げていただけると幸いです。 

 ＊デザインは、「岐阜新聞社卓球情報サイト」にてご確認いただけます。 

＊R8.1.23(必着)までのご注文 1 枚 2,500 円 大会当日、お支払い時にお渡し 

 ＊当日は 1 枚 2,800 円で販売します。数に限りがあります。 

 

申込先 〒507-0033 岐阜県多治見市本町 6-53 加藤芳久 連絡先 090-7024-6213 

(お申込後のキャンセルは対応いたしかねます)       

 

切 り 取 り 

申 込 書  

チーム名  

申込責任者             連絡先  

単位：枚                               

 SS S M L O XO 2XO 3XO 

ネイビー         

黒に桃色字         

黒に水色字         

合計     枚，        円 



 


